СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ
       от 30.11.2016                                                                                       № 143
                                                                                    г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Курганинский район от 19 ноября 2015 года № 31
 «Об утверждении Положения «О муниципальной поддержке
отдельных категорий  работников муниципального
образования Курганинский район»

В целях повышения социальной защищенности отдельных категорий работников муниципального образования Курганинский район, в соответствии со статьей 7 Закона Российской Федерации от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», статьей 4 Закона Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 920-КЗ «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государственные должности и должности государственной гражданской службы Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 921-КЗ «О государственной поддержке отдельных категорий работников Краснодарского края», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированным Управлением  Министерства юстиции Российской Федерации  по Краснодарскому краю от 28 июля 2016 года                                    № Ru 235170002016001 Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в пункт 8 Положения о муниципальной поддержке отдельных категорий работников муниципального образования Курганинский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Курганинский район от 19 ноября 2015 года № 31 «Об утверждении Положения «О муниципальной поддержке отдельных категорий работников муниципального образования Курганинский район», изложив его в новой редакции:
«8. Настоящее Положение вступает в силу с 1 января 2017 года и действует до 31 декабря 2017 года».

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района   «Вестник    органов      местного      самоуправления     муниципального
2

образования Курганинский район» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Глава муниципального
муниципального образования

образования

Курганинский район

Курганинский район

                            Е.А. Романов

                     А.Н. Ворушилин